РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2017 года                          гор. Покров

        №173/19
О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Петушинский район» Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.         Согласовать перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Петушинский район» Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области, согласно приложению.
   2.     Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

                                                                   О. Г. Кисляков
Приложение
к решению Совета народных депутатов
города Покров
от 17 февраля 2017 г. № 173/19

Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Петушинский район» Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области
	№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1

	Газопровод высокого давления до ШРП, ШРП и газопровод низкого давления для газоснабжения к 33-х земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, в г. Покров, южнее ул. Пролетарская
	Владимирская область, район Петушинский, МО город Покров (городское поселение), г. Покров, южнее ул. Пролетарская
	Назначение: 7.7. Сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 1477 м, кадастровый номер 33:13:000000:2294